[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 203

от 20.12.2019 г.                                                                               р.п. Романовка

О стоимости дополнительной платной услуги
 в МУДО «ДШИ р.п. Романовка»

В соответствии с п. 4 ст. 17 Федерального  Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ  от 06.10.2003 года, Уставом Романовского муниципального района Саратовской области и решением муниципального Собрания от 22.11.2018 г №136 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями Романовского муниципального района», Муниципальное Собрание Романовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить стоимость дополнительной платной услуги по общеразвивающей общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Раннее эстетическое развитие» в муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская школа искуств р.п. Романовка» 200 рублей в месяц с одного человека.
2. Опубликовать данное решение в районной газете «Восход».
3. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Муниципального Собрания                                                        Н.В. Швецов

image1.jpeg